
UCHWAŁA NR XVI/121/2019
RADY GMINY LUBIEŃ

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na terenie 

Gminy Lubień.

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Lubień stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej odrębną Uchwałą Rady Gminy Lubień.

§ 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie 
przez część roku stanowi roczna opłata ryczałtowa za daną nieruchomość ustalona odrębną Uchwałą Rady 
Gminy Lubień.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/113/2019 Rady Gminy Lubień z dnia 11 grudnia 2019r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na 
terenie Gminy Lubień.

§ 4. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Śmiałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10116


		2019-12-31T11:48:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




